
ZÁPIS Z 1. ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY při ZŠ Horní Cerekev 

ze dne 22. 12. 2021 

 

Přítomni: 

Za zřizovatele: Markéta Vaňková, DiS., Hana Karafiátová 
Za pedagogické pracovníky: Eva Drdová, Bc. Lenka Procházková 
Za rodiče: Mgr. Dana Mezerová Nevosádová, Mgr. Olga Spálovská 
Za vedení školy: Mgr. Vítězslav Skopal 
 
PROGRAM: 

1. Úvodní zasedání nově zvolené školské rady 

2. Volba předsedy školské rady 

3. Návrh jednacího řádu školské rady 

4. Ostatní 

1. Úvodní zasedání nově zvolené školské rady 

Ředitel školy Mgr. Vítězslav Skopal přivítal nové členy školské rady. Shrnul, že za zřizovatele 

byly zvoleny p. Hana Karafiátová a Markéta Vaňková, DiS, za pedagogické pracovníky p. Eva 

Drdová a Bc. Lenka Procházková a za rodiče Mgr., Ing. Dana Mezerová-Nevosádová a Mgr. 

Olga Spálovská. Po úvodních informacích inicioval volbu předsedy školské rady. 

2. Volba předsedy / předsedkyně školské rady 

Za předsedkyni školské rady byla jednomyslně zvolena Mgr. Olga Spálovská. 

3. Návrh jednacího řádu školské rady 

Členové ŠR byli ve stručnosti seznámeni s právy a povinnostmi ve ŠR vyplývajícími ze znění 

školského zákona. Byl jim předložen návrh jednacího řádu ŠR, který tyto skutečnosti 

reflektuje a který zároveň upřesňuje některé body s ohledem na konkrétní školu. Proběhlo 

hlasování. 

4. Ostatní 

V tomto bodu nebyl předložen žádný podklad k projednání. 

 

USNESENÍ: 

1. Za předsedkyni školské rady byla zvolena Mgr. Olga Spálovská. 

2. Členové školské rady schválili předložené znění jednacího řádu – viz příloha. 

Obě usnesení byla přijata jednomyslně. 

 

Zapisovatelka: Mgr. Olga Spálovská    V Horní Cerekvi dne 22. 12. 2021 


